
VERDELLINO Cimitero - Fermata Bus 8:05 TREZZO S.A. Piazza I maggio - ATM 16:55
BOLTIERE Piazza della Chiesa 8:15 CAPRIATE S.G. Cimitero 17:03

Via Donizetti/Cimarosa 8:18 Pensilina ex edicola 17:05
BREMBATE Via V. Veneto - Edicola 8:23 BREMBATE Via V. Veneto - Bar Enjoy 17:10

Via V. Veneto - Bar Enjoy 8:25 Via V. Veneto - Edicola 17:12
CAPRIATE S.G. Via Bizzarri - Serre 8:30 BOLTIERE Via Donizetti/Cimarosa 17:16

Cimitero 8:35 Piazza della Chiesa 17:20
TREZZO S.A. Piazza I maggio - ATM 8:40 VERDELLINO Cimitero - Fermata Bus 17:30

PADERNO Via Gandhi 8:10 COLNAGO Piazza Libertà 16:50
ROBBIATE Via Fermi 8:12 SULBIATE Via Manzoni, 8 17:00

Via Piave - CGIL 8:14 BERNAREGGIO Via Resegone 17:10
OSNAGO Bassano Arredamenti 8:25 Via Cristoforo Colombo, 32 17:15
BERNAREGGIO Via Cristoforo Colombo, 32 8:30 ROBBIATE Via Fermi 17:22

Via Resegone 8:35 Via Piave - CGIL 17:25
SULBIATE Via Manzoni, 8 8:45
MEZZAGO Via Curiel - Bloom 8:48
COLNAGO Piazza Libertà 8:52

INZAGO Via Boccaccio - Bar - 8:10 RONCELLO Via Matteotti 16.50
VAPRIO D'ADDA Via Milano - Benzinaio 8:17 Via del Guadagno - Pensilina 16:52

Via Manzoni parch. Casa viola 8:19 TREZZANO ROSA Via Verdi - Unes 16:58
POZZO Via Madre Teresa Di Calcutta 8:21 GREZZAGO Via Roma - Pensilina 17:00
TREZZANO ROSA Via Turati 8:27 TREZZANO ROSA Via Turati 17:04
GREZZAGO Via Roma 8:31 POZZO Via Madre Teresa di Calcutta 17:20
TREZZANO ROSA Via Verdi - Unes 8:35 VAPRIO D'ADDA Via Manzoni parch. Casa viola 17:22
RONCELLO Via del Guadagno - Pensilina 8:39 INZAGO: Via Boccaccio/ Bar 17:30

Via Matteotti - Pensilina 8:40

BONATE SOTTO Via V. Veneto - Farmacia 8:15 BOTTANUCO Via Dante 17:00
MADONE Via Pizzo del Diavolo 8:23 SUISIO Via S. Nazario e Celso 17:05
SUISIO Via S. Nazario e Celso 8:33 BONATE SOTTO Via V. Veneto - Farmacia 17:15
BOTTANUCO Via Dante 8:38

CONCOREZZO Via Agrate,2 - Capriccio 8:05 BELLUSCO Via Bergamo 16:50
AGRATE Via Rossini 8:10 Via Milano 16:52
CAPONAGO Via Industrie - Parcheggio TIR 8:15 Via per Ornago - Camuzzago 16:53
PESSANO Distributore ENI SP35 8:18 CAVENAGO Via De Coubertin 17:00
CAMBIAGO Via Manzoni, 35 8:26 CAMBIAGO Via Indipendenza 17:08
BELLUSCO Via per Ornago - Camuzzago 8:35 CAPONAGO Via Industrie - Parcheggio TIR 17:17

Via Bergamo 8:38 AGRATE Via Vismara - Pensilina 17:23
CONCOREZZO Via Agrate,2 - Capriccio 17:28

Via Adda 17:30

ORENO Via Asiago 20 8:18 VIMERCATE Via Cadorna 17:00
VIMERCATE Via Trieste - Mondonico 8:22 Via Pellizzari/Motta 17:02

Via Rota / Principato 8:24 Via Pellizzari/Principato 17:03
Via Mazzini - Fruttolo 8:27 Via Trieste - Mondonico 17:05
Via Cadorna 8:30 ORENO Via Asiago 20 17:10

BUS 14
AUTISTA Carlo Alberto

ASSISTENTE
TELEFONO 3278015671

BUS 13
AUTISTA Giorgio

ASSISTENTE Lucia
TELEFONO 3498963262

BUS 11
AUTISTA MATTINO Enrico

AUTISTA SERA
TELEFONO 3282676742

BUS 5
AUTISTA Giancarlo

ASSISTENTE Sonia
TELEFONO 3276520117

BUS 4
AUTISTA Marzio

ASSISTENTE
TELEFONO 3206935054

SERVIZIO PULLMAN CAMP ESTIVO 2025 
2^SETTIMANA (16 - 20 GIUGNO)

BUS 3
AUTISTA Stefano

ASSISTENTE Marzia
TELEFONO 3272752752


